

KF Service ApS

Koldingvej 50
6600 Vejen

Årsrapport
27. august 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Mogens Westen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KF Service ApS
Koldingvej 50
6600 Vejen

CVR-nr: 37034908

Regnskabsår: 27/08/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor service, handel og industri og dermed beslægtet virksomhed. Desuden er formålet engroshandel med landbrugsmaskiner og –udstyr samt tilbehør hertil.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 1. regnskabsår. Selskabets resultat i regnskabsåret, 372.226 kr. er tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

.....

Resultatopgørelse 27. aug 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16
		kr.
Nettoomsætning		984.690
Eksterne omkostninger		-502.999
Bruttoresultat		481.691
Resultat af ordinær primær drift		481.691
Øvrige finansielle omkostninger		-4.478
Ordinært resultat før skat		477.213
Skat af årets resultat		-104.987
Årets resultat		372.226
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		372.226
I alt		372.226

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.000
Materielle anlægsaktiver i alt		125.000
Anlægsaktiver i alt		125.000
Råvarer og hjælpematerialer		65.000
Fremstillede varer og handelsvarer		150.000
Varebeholdninger i alt		215.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		135.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		135.000
Likvide beholdninger		99.691
Omsætningsaktiver i alt		449.691
Aktiver i alt		574.691

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		372.226
Egenkapital i alt		422.226
Skyldig selskabsskat		104.987
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		47.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		152.465
Gældsforpligtelser i alt		152.465
Passiver i alt		574.691